
Václav Růžička
Tel.: +420 720 027 212
E-mail: v.ruzicka@bleskove-reality.cz

Číslo nabídky: 0781
black-reality.cz/reality/78878/

 

Pronájem reprezentativního showroomu 633 m² s
kompletním zázemím a parkováním
, Praha-východ
cena u makléře
Nabízíme k pronájmu prostorný a moderní showroom o rozloze 633 m². Prostor vyniká velkorysými rozměry s šířkou 20 m a
délkou 30,703 m. Vstupní dveře o výšce 2,7 m a šířce 2,5 m umožňují pohodlný přístup i pro větší předměty či zařízení.
Prostory mají jedinečnou atmosféru díky vysokým stropům, ocelovým konstrukcím a velkým oknům, která přináší dostatek
přirozeného světla. K dispozici je také kompletní zázemí – kuchyňka o velikosti 5,5 m², šatna se sprchou 5,28 m² a toaleta
2,4 m². Vytápění je zajištěno dvěma plynovými jednotkami Robur, které poskytují tepelný komfort během celého roku.
Objekt se nachází na výhodně dostupném místě s parkováním přímo u budovy. Na základě dohody jsme ochotni přizpůsobit
prostor vašim požadavkům. Pokud hledáte reprezentativní prostor pro své projekty, kontaktujte nás a domluvte si prohlídku!

http://www.black-reality.cz/reality/78878/

